“(…) Artículo 1.- Autorizar el inicio del procedimiento de

contratación del proyecto " CONSTRUCCIÓN DE 43 VIVIENDAS EN LOS CANTONES
DE SANTA ELENA, LA LIBERTAD Y SALINAS EN LA PROVINCIA DE SANTA ELENA
GRUPO 30”, signado con el código Nro. PE-VDUEP-2024-035, con un presupuesto
referencial de USD 788.796,72 (SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL
SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS con 48/100 Dólares de los Estados Unidos de
América) más IVA; y un plazo de ejecución de 150 (CIENTO CINCUENTA) días
calendario, acorde a las especificaciones técnicas, estudio económico y demás
condiciones técnicas, financieras y legales, establecidas por la unidad requirente.

[...]

referencial SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS
con 48/100 dólares de los Estados Unidos de América (USD 788.796,72) existe un error
de tipeo y buena fé, se aclara que el presupuesto referencial es el valor determinado en
números USD 788.796,72, SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS
NOVENTA Y SEIS con 72/100 dólares de los Estados Unidos de América y que
corresponde al presupuesto referencial suscrito por los técnicos a cargo.”; a través del
correo electrónico establecido para el 
proceso: grupo30afdviviendasdeinteressocial@viviendaydesarrollourbano.gob.ec.